
Uchwała Nr XIX/127/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Mińskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ciąg drogi o znaczeniu lokalnym (działki o numerach 
ewidencyjnych  137/1, 137/3, 1/5, 1/6, 143, 144, 1/7, 1/9, 41/3, 41/4, 43/1, 151/1 położone w 
miejscowości Stare Zakole oraz działka o numerze ewidencyjnym 118/7 w Budach 
Barcząckich).

§ 2. 
Przebieg drogi określono na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 stanowiących integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: C5049095-3782-4095-BED7-F00914451F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/127/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

Id: C5049095-3782-4095-BED7-F00914451F21. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XIX/127/16  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

 

Id: C5049095-3782-4095-BED7-F00914451F21. Podpisany Strona 3




